
Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti Art. 18, comma 1, d.lgs 33/2013

Incarichi conferiti o autorizzati nell'anno 2019 - aggiornato al 12/07/2019

DIPENDENTE NATURA DELL'INCARICO

DURATA 

DELL'INCARICO

COMPENSO PREVISTO O 

PRESUNTO

Mazzarella Giuseppina

componente commissione giudicatrice 

procedura aperta per affidamento in appalto 

opere di completamento del comparto "Area di 

riserva TAV"

dal 07/01/2019 al 

07/03/2019 € 600,00

Mazzarella Giuseppina

componente commissione giudicatrice 

procedura aperta per affidamento lavori 

dal 24/01/2019 al 

20/02/2019 € 300,00

Mazzarella Giuseppina

componente commissione giudicatrice per la 

valutazione offerte relative a procedura 

ristretta per affidamento lavori 

dal 04/05/2019 al 

21/05/2019 € 1.000,00

Mazzarella Giuseppina

componente di commissione giudicatrice 

procedura aperta per affidamento lavori

dal 08/05/2019 al 

17/05/2019 € 300,00

Bertoni Ivonne

componente commissione di concorso per 

passaggio diretto di personale

mediante cessione del contratto

dal 30/06/2019 al 

10/07/2019 € 156,00

Cesare Ciccarelli

guida turistica in regime di prestazione 

occasionale

dal 04/06/2019 al 

31/12/2019

il compenso percepito verrà 

comunicato dal dipendente al 

termine della durata 

dell'autorizzazione


